
ZARZĄDZENIE Nr 3.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 23-01-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie  art. 257 pkt  3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem . 
 
                                                                          par 2  
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.299.534,00  zł oraz po stronie wydatków  11.725.520,64zł. 
 

par 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             



                                                U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono zmiany w  wydatkach budżetu miasta wynikające  ze zmiany klasyfikacji 
budżetowej  wprowadzonej Rozporządzeniem  Ministra Finansów  z dnia 16 grudnia 2014 
roku w tym: 
 
Dział  750  - Administracja publiczna  
------------------------------------------------ 
Zmiana klasyfikacji budżetowej  w poszczególnych rozdziałach. 
 
Dział 801- Oświata i wychowanie   
-------------------------------------------   
Zmian klasyfikacji budżetowej  w poszczególnych rozdziałach. 
 
Dział 851-Ochrona zdrowia 
------------------------------------  
Zmiana klasyfikacji budżetowej . 
 
 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
------------------------------------- 
Zmiana klasyfikacji budżetowej  w poszczególnych rozdziałach. 
Zwiększono o kwotę  168 zł wydatki związane z dodatkowych wynagrodzeniem rocznym w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej oraz  dokonano zmiany klasyfikacji wydatków 
związanych  z realizacją  programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
--------------------------------------------------------------------------                                                                                                         
Kwotę 93 zł przeznacza się na  wynagrodzenia bezosobowe / jest to rozliczenie  umowy z 
roku 2014/.  
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 
 
 


